Firefox

1dil

Clas. Pett. Atleta

1

1°:

1°:

752 NALDI Cecilia
X 20: X
653 MINOTTI Beatrice
X 20: X
528 FARINA Nicole
5.26 2°: 5.09
588 TROTTA Kelly Angel lil
4.99 220 472
712 LUSUARDI Chiara
X 2°: 5.25
747 MISURI Ginevra
5.03 2°: 4.98
688 BERNARDI Giulia
5.08 2°: 516
526 BATTOCLETTI Gloria
4.91 200 5.02
517 GULL Erika
4.66 200 4.90
508 GIORDANO Martina
4.89 2°0 4.69
613 GASPERONI Giulia
4.83 200 484
638 LAZZARI Ludovica
4.36 200 418
774 GOFFI Alessia
515 CORRADO Emma
530 REGONELLI Sofia

MEETING INDOOR
valido per la qualificazione ai Camp. It. di categoria
Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 6e7 febbraio 2021

Salto in lungo Donne - RISULTATI

Anno

2001
30: 522

2005
30: 537

2004
30 5.01

2002
3°: 5.6

2004
30: X

1999
3°: 522

2004
30: X

2005
30: X

1992
3°: 465

1990
30 444

2000
30 4.65

2001
3°: 454

2005

2003

2005

Cat.

PF

AF

AF

AF

PF

AF

AF

SF

SF

PF

PF

AF

AF

40

40

4°:

4°:

4°:

4°:

40

40

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor -

Societa Stato Estero

LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA
5.53 5°: X 6°: 5.57
FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO

5.35 5°: 541 6°: 5.43
CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMT'
4.99 50 521 6°:  4.96
VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI

5.22 5°: 525 6°:  5.04
RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.
5.17 500 477 6°:  4.93
PI0O81 ATLETICA CASCINA

X 500 3.73 6°:  4.24

MOO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874
4.95 5°: X 6°: X
CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
4.86 5°: 4.65 6°: 4.54

BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE

FMO003 SPORT ATL. FERMO

BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA

BZ050 ATLETICA GHERDEINA RAIFFEISEN

MI221 BRACCO ATLETICA
CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24614/Garal28.htm

07/02 - 14:58

07 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:50
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